
Erasmus+ KA1 Mācību 
mobilitātes projektu 
īstenošana



Kad mēs 
mācāmies?



KA1 

- Personu mobilitātes 
projekti 
- WeS kill
- A Star is Born
- Naturally Sustainable

Profesionālo 
kompetenču 
pilnveide darba vidē 
balstītās mācībās 
ārvalstīs

2017.gads:
Erasmus+ profesionālās 
izglītības un mobilitātes 

harta
Nr.KA109/2017/010

Erasmus+ programma 2016-2020

2021.gads: 
Erasmus Akreditācija 

Nr.LV01/KA120/VET/2020
/018

Erasmus+ programma 2021-2027

KA1 un KA2 KA1 un KA2 KA1 un KA2

Rīgas Stila un 
modes 
profesionālās 
vidusskolas audzēk
ņu profesionālo 
prasmju attīstība un 
pilnveide

KA1

2022

2018 2021

20202016

Māceklis  šodien 
– meistars 
nākotnē



STARPTAUTISKA
SADARBĪBA

- Vairāk kā 20 partneri

- Izglītības iestādes 

- Apmācības organizācijas

EfVET biedrs



Kas saprast kādus 
projektus īstenot?  

RSMT 
internacionaliz
ācijas stratēģija 

RSMT attīstības 
stratēģija un 
stratēģiskās 
prioritātes

Erasmus Plāns 
un tā mērķi

Lēmums: 
izvērtējot 
• vērtības 
• prioritātes
• mērķus
• resursus 

Ja apstiprināts, 
var sākties darbs 
pie projekta 
īstenošanas



PIRMS MOBILITĀTES: Sagatavošanās posms PĒC MOBILITĀTES: Atgriešanās posms

MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS PERIODS



• Komunikācija ar sadarbības partneriem 
• Projekta dalībnieku atlase un sagatavošanās sanāksmes
• Mobilitātes sagatavošanas organizatoriskie darbi (transfērs; 

dzīves vieta; vietējais transports; prakses vietas; ēdināšana; 
ētikas normā un/vai iekšējās kārtības noteikumi u.t.t.)

• Nepieciešamās dokumentācijas sagatavošana: līgumi; 
pilnvaras; apdrošināšana; mācību līgumi, mācību vienību 
saskaņošana un pielikumi u.t.t., 

• Reģistrēšana portālos
• Finansējuma izlietojuma plānošana

PIRMS MOBILITĀTES: Sagatavošanās posms

PĒC MOBILITĀTES: Atgriešanās posms

MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS PERIODS



• Komunikācija ar sadarbības partneriem un 
• Projekta dalībnieku atlase
• Mobilitātes sagatavošanas organizatoriskie darbi (transfērs; 

dzīves vieta; vietējais transports; prakses vietas; ēdināšana; 
ētikas normā un/vai iekšējās kārtības noteikumi u.t.t.)

• Nepieciešamās dokumentācijas sagatavošana: līgumi; 
apdrošināšana; mācību līgumi, mācību vienību saskaņošana 
un pielikumi 

• Finansējuma izlietojuma plānošana

PIRMS MOBILITĀTES: Sagatavošanās posms

PĒC MOBILITĀTES: Atgriešanās posms

• Projekta dalībnieki devušies uz partnervalsti
- mobilitātes uzdevumu/darbu īstenošana

• Monitorings sadarbībā ar uzņemošo partneri
• Nepārtraukta saziņa ar dalībniekiem

MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS PERIODS



• Komunikācija ar sadarbības partneriem un 
• Projekta dalībnieku atlase
• Mobilitātes sagatavošanas organizatoriskie darbi (transfērs; 

dzīves vieta; vietējais transports; prakses vietas; ēdināšana; 
ētikas normā un/vai iekšējās kārtības noteikumi u.t.t.)

• Nepieciešamās dokumentācijas sagatavošana: līgumi; 
apdrošināšana; mācību līgumi, mācību vienību saskaņošana 
un pielikumi 

• Finansējuma izlietojuma plānošana

PIRMS MOBILITĀTES: Sagatavošanās posms

• Mobilitāti apliecinošās dokumentācijas 
iesniegšana un apkopošana (sertifikāti, 
atskaites, Europass mobilitātes dokumenti)

• Rezultātu izplatīšana 

PĒC MOBILITĀTES: Atgriešanās posms

• Projekta dalībnieki devušies uz partnervalsti
- mobilitātes uzdevumu/darbu īstenošana

• Monitorings sadarbībā ar uzņemošo partneri
• Nepārtraukta saziņa pašiem dalībniekiem
• Saziņa ar partneriem turpinās

MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS PERIODS



Īstenotas 5 plūsmas,  kopskaitā 50 dalībnieki
Berlīnē, Barselonā, Sicīlijā, Rimini, Valensijā

«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277



1. Plūsma: jaunie Frizieris-stilists absolventi
uzņemošā valsts – Vācija (Berlīne) 
partneris – ETN / BERLINK

«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277



«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277

2. Plūsma: topošie Tērpu izgatavošanas un stila speciālisti
uzņemošā valsts – Spānija (Barselona) 
partneris – ESPA Mob



3. Plūsma: topošie Fotogrāfi
uzņemošā valsts – Itālija (Sicīlija, Katānija) 
partneris – A Rocca / Eproject consult

«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277



4. Plūsma: topošie Frizieri- stilisti
uzņemošā valsts – Itālija (Rimini) 
partneris – ETN / Sistema Turismo 

«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277



5. Plūsma: topošie Kosmētiķi, Vizuālā tēla stilisti un Fotogrāfi
uzņemošā valsts – Spānija (Valensija) 
partneris – ESMOVIA

«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277



«Profesionālo kompetenču pilnveide 
darba vidē balstītās mācībās»

Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277

Darbinieku un pedagogu mobilitātes
Ēnošana un/vai apmācības 



Ekspertu uzaicināšana
Dalība konkursos



«WeSkill: labjūtes un spa tūrisma nozares prasmju attīstība»
Projekta turētāji – Bulgārija ; Partneri – 19 
Valstis – Bulgārija, Slovēnija, Latvija, Serbija, Grieķija, Francija, Itālija, Nīderlande
Īstenošanas termiņš – 36 mēneši / 30.oktobris, 2023

«A Star is born: stiprinot radošos talantus caur konkursiem un tiešsaistes 

rīkiem»
Projekta turētāji – Čehija; Partneri - 4
Valstis: Čehijas republika, Slovēnija, Latvija, Lietuva
Īstenošanas termiņš – 24 mēneši – 1. novembris, 2023

«Naturally Sustainable: ilgtspējas ietekmes integrācija mācīšanas, 

mācīšanās, studentu un personāla sistēmās profesionālajās izglītības un 

apmācības iestādēs»
Projekta turētāji – Latvija; Partneri - 8
Valstis: Itālija, Francija, Beļģija, Vācija, Latvija, Somija, Īrija
Īstenošanas termiņš – 36 mēneši – 1. novembris, 2024

ERASMUS+ KA2
PARTNERĪBAS SADARBĪBAI
SADARBĪBA INOVĀCIJAS VEICINĀŠANĀ, MAZĀ MĒROGA 
SADARBĪBAS UN LABAS PRAKSES APMAIŅA



PALDIES!


	Default Section
	Slide 1: Erasmus+ KA1 Mācību mobilitātes projektu īstenošana   
	Slide 2:  
	Slide 3
	Slide 4: sTarptautiska Sadarbība  - Vairāk kā 20 partneri  - Izglītības iestādes   - Apmācības organizācijas  EfVET biedrs 
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: «Profesionālo kompetenču pilnveide  darba vidē balstītās mācībās»  Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277
	Slide 13
	Slide 14: «Profesionālo kompetenču pilnveide  darba vidē balstītās mācībās»  Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277
	Slide 15: «Profesionālo kompetenču pilnveide  darba vidē balstītās mācībās»  Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277
	Slide 16: «Profesionālo kompetenču pilnveide  darba vidē balstītās mācībās»  Nr. 2020-1-LV01-KA116-077277
	Slide 17
	Slide 18: Erasmus+ KA2 Partnerības Sadarbībai Sadarbība inovācijas VEICINĀŠANĀ, mazā mēroga sadarbības un Labas prakses aPmaiņa
	Slide 19: PALDIES!   


